Książka wyjdzie w końcu listopada. Zapisy przyjmujemy tylko do 15 września. Prenumeratorzy z prowincji mogą książkę zamawiać listownie. Wyślemy ją za zaliczeniem.

**Wiktor Czajewski.**

Druk wykonają zakłady Laskauera i Babickiego w Warszawie.

## PIERWSZY RAZ!

**W piątek d. 4 (16) września 1898 r.**
na placu cyklistów

## Wielki Kiermasz

z zabawą „CONFETTI“ i t. p.

urządzony przez Tow. cyklistów łódzkich na rzecz chrześcijańskiego Tow. Dobroczynności.

Wejście kop. 40.

Początek o godz. 7 $\frac{1}{2}$ wiecz.

**Skład**
wyrobów żelaznych

**R. Arnekker**

**ŁÓDŹ, ul. Piotrkowska 22.**